20系列
20 series
50系列
50   series
70系列
70  series
90系列
90  series

█  刀片型号说明 Description of Insert Model
涂层材料
Coating
TIN
TIAIN
接口
Connector
10 (粉末高速钢）
10 (Powder HSS)
 15 (高性能粉末高速钢）
15 (High-performance
powder HSS)
25 (顶级性能粉末高速钢）
25 (Top-level powder HSS)
规格区间 (mm) 型号 Type 型号 Type 型号 Type
9.50 —— —— SP-Y-M0095-25X*
9.80 —— —— SP-Y-M0098-25X*
10.00 —— —— SP-Y-M0100-25X*
10.20 —— —— SP-Y-M0102-25X*
10.50 —— —— SP-Y-M0105-25X*
10.80 —— —— SP-Y-M0108-25X*
11.00 —— —— SP-Y-M0110-25X*
11.50 —— —— SP-Z-M0115-25X*
12.00 —— —— SP-Z-M0120-25X*
12.50 —— —— SP-Z-M0125-25X*
13.00 —— —— SP-0-M0130-25X*
13.50 —— —— SP-0-M0135-25X*
14.00 —— —— SP-0-M0140-25X*
14.50 —— —— SP-0-M0145-25X*
15.00 —— —— SP-0-M0150-25X*
15.50 —— —— SP-0-M0155-25X*
16.00 —— —— SP-0-M0160-25X*
16.50 —— —— SP-0-M0165-25X*
17.00 —— —— SP-0-M0170-25X*
17.50 —— —— SP-0-M0175-25X*
18.00 SP-1-M0180-10X* SP-1-M0180-15X** SP-1-M0180-25X*
18.50 SP-1-M0185-10X* SP-1-M0185-15X* SP-1-M0185-25X*
19.00 SP-1-M0190-10X* SP-1-M0190-15X* SP-1-M0190-25X*
19.50 SP-1-M0195-10X* SP-1-M0195-15X* SP-1-M0195-25X*
20.00 SP-1-M0200-10X* SP-1-M0200-15X* SP-1-M0200-25X*
20.50 SP-1-M0205-10X* SP-1-M0205-15X* SP-1-M0205-25X*
21.00 SP-1-M0210-10X* SP-1-M0210-15X* SP-1-M0210-25X*
22.00 SP-1-M0220-10X* SP-1-M0220-15X* SP-1-M0220-25X*
23.00 SP-1-M0230-10X* SP-1-M0230-15X* SP-1-M0230-25X*
24.00 SP-1-M0240-10X* SP-1-M0240-15X* SP-1-M0240-25X*
25.00 SP-2-M0250-10X* SP-2-M0250-15X* SP-2-M0250-25X*
26.00 SP-2-M0260-10X* SP-2-M0260-15X* SP-2-M0260-25X*
27.00 SP-2-M0270-10X* SP-2-M0270-15X* SP-2-M0270-25X*
28.00 SP-2-M0280-10X* SP-2-M0280-15X* SP-2-M0280-25X*
29.00 SP-2-M0290-10X* SP-2-M0290-15X* SP-2-M0290-25X*
30.00 SP-2-M0300-10X* SP-2-M0300-15X* SP-2-M0300-25X*
31.00 SP-2-M0310-10X* SP-2-M0310-15X* SP-2-M0310-25X*
32.00 SP-2-M0320-10X* SP-2-M0320-15X* SP-2-M0320-25X*
33.00 SP-2-M0330-10X* SP-2-M0330-15X* SP-2-M0330-25X*
34.00 SP-2-M0340-10X* SP-2-M0340-15X* SP-2-M0340-25X*
35.00 SP-2-M0350-10X* SP-2-M0350-15X* SP-2-M0350-25X*
36.00 SP-3-M0360-10X* SP-3-M0360-15X* SP-3-M0360-25X*
37.00 SP-3-M0370-10X* SP-3-M0370-15X* SP-3-M0370-25X*
38.00 SP-3-M0380-10X* SP-3-M0380-15X* SP-3-M0380-25X*
39.00 SP-3-M0390-10X* SP-3-M0390-15X* SP-3-M0390-25X*
40.00 SP-3-M0400-10X* SP-3-M0400-15X* SP-3-M0400-25X*
41.00 SP-3-M0410-10X* SP-3-M0410-15X* SP-3-M0410-25X*
42.00 SP-3-M0420-10X* SP-3-M0420-15X* SP-3-M0420-25X*
43.00 SP-3-M0430-10X* SP-3-M0430-15X* SP-3-M0430-25X*
44.00 SP-3-M0440-10X* SP-3-M0440-15X* SP-3-M0440-25X*
45.00 SP-3-M0450-10X* SP-3-M0450-15X* SP-3-M0450-25X*
46.00 SP-3-M0460-10X* SP-3-M0460-15X* SP-3-M0460-25X*
47.00 SP-3-M0470-10X* SP-3-M0470-15X* SP-3-M0470-25X*
2
25 to 35
3
36 to 47

13 to 17.5
1
18 to 24
█   刀片参数（公制）
        Parameters of Insert (Metric)
接口
Connector
10 (粉末高速钢）
10 (Powder HSS)
 15 (高性能粉末高速钢）
15 (High-performance
powder HSS)
25 (顶级性能粉末高速钢）
25 (Top-level powder HSS)
规格区间 (mm) 型号 Type 型号 Type 型号 Type
48.00 SP-4-M0480-10X* SP-4-M0480-15X* SP-4-M0480-25X*
49.00 SP-4-M0490-10X* SP-4-M0490-15X* SP-4-M0490-25X*
50.00 SP-4-M0500-10X* SP-4-M0500-15X* SP-4-M0500-25X*
51.00 SP-4-M0510-10X* SP-4-M0510-15X* SP-4-M0510-25X*
52.00 SP-4-M0520-10X* SP-4-M0520-15X* SP-4-M0520-25X*
53.00 SP-4-M0530-10X* SP-4-M0530-15X* SP-4-M0530-25X*
54.00 SP-4-M0540-10X* SP-4-M0540-15X* SP-4-M0540-25X*
55.00 SP-4-M0550-10X* SP-4-M0550-15X* SP-4-M0550-25X*
56.00 SP-4-M0560-10X* SP-4-M0560-15X* SP-4-M0560-25X*
57.00 SP-4-M0570-10X* SP-4-M0570-15X* SP-4-M0570-25X*
58.00 SP-4-M0580-10X* SP-4-M0580-15X* SP-4-M0580-25X*
59.00 SP-4-M0590-10X* SP-4-M0590-15X* SP-4-M0590-25X*
60.00 SP-4-M0600-10X* SP-4-M0600-15X* SP-4-M0600-25X*
61.00 SP-4-M0610-10X* SP-4-M0610-15X* SP-4-M0610-25X*
62.00 SP-4-M0620-10X* SP-4-M0620-15X* SP-4-M0620-25X*
63.00 SP-4-M0630-10X* SP-4-M0630-15X* SP-4-M0630-25X*
64.00 SP-4-M0640-10X* SP-4-M0640-15X* SP-4-M0640-25X*
65.00 SP-4-M0650-10X* SP-4-M0650-15X* SP-4-M0650-25X*
64.00 SP-5-M0640-10X* SP-5-M0640-15X* ——
66.00 SP-5-M0660-10X* SP-5-M0660-15X* ——
68.00 SP-5-M0680-10X* SP-5-M0680-15X* ——
70.00 SP-5-M0700-10X* SP-5-M0700-15X* ——
72.00 SP-5-M0720-10X* SP-5-M0720-15X* ——
74.00 SP-5-M0740-10X* SP-5-M0740-15X* ——
76.00 SP-5-M0760-10X* SP-5-M0760-15X* ——
77.00 SP-5-M0770-10X* SP-5-M0770-15X* ——
78.00 SP-6-M0780-10X* SP-6-M0780-15X* ——
80.00 SP-6-M0800-10X* SP-6-M0800-15X* ——
82.00 SP-6-M0820-10X* SP-6-M0820-15X* ——
84.00 SP-6-M0840-10X* SP-6-M0840-15X* ——
86.00 SP-6-M0860-10X* SP-6-M0860-15X* ——
88.00 SP-6-M0880-10X* SP-6-M0880-15X* ——
89.00 SP-6-M0890-10X* SP-6-M0890-15X* ——
90.00 SP-7-M0900-10X* SP-7-M0900-15X* ——
92.00 SP-7-M0920-10X* SP-7-M0920-15X* ——
94.00 SP-7-M0940-10X* SP-7-M0940-15X* ——
96.00 SP-7-M0960-10X* SP-7-M0960-15X* ——
98.00 SP-7-M0980-10X* SP-7-M0980-15X* ——
100.00 SP-7-M1000-10X* SP-7-M1000-15X* ——
102.00 SP-8-M1020-10X* SP-8-M1020-15X* ——
104.00 SP-8-M1040-10X* SP-8-M1040-15X* ——
106.00 SP-8-M1060-10X* SP-8-M1060-15X* ——
108.00 SP-8-M1080-10X* SP-8-M1080-15X* ——
110.00 SP-8-M1100-10X* SP-8-M1100-15X* ——
112.00 SP-8-M1120-10X* SP-8-M1120-15X* ——
114.00 SP-8-M1140-10X* SP-8-M1140-15X* ——
材料对应涂层种类表
10材料 10 Material 15材料 15 Material 25材料 25 Material
H
A直径